REPLY TO BIDDER

'S PRE-BID QUERIES - 1

HIRING OF CONTRACTORS FOR LAYING OF 3LPE STEEL PIPELINE IN GEOGRAPHICAL AREA OF BANDA,
CHITRAKOOT & MAHOBA (PHASE 1)

TENDER DOCUMENT NO. IGL/ET2/CP/CP17532, Dated: 08.06.2023

VCS REFRENCE NO. VCS/NOIDA/C&P/17028/WC/PIPE
LAYING/09

Owner: Indraprastha Gas Ltd.

Consultant: VCS Quality Services Pvt Ltd.

Pre-bid meeting held on 16.06.2023

Date: 28.06.2023

SI. No.

Clause No./ Spec. No.

Description

Bidder’s Query/Clarification

IGL/VCS Reply

1

(SI. No. 5 of
Technical,
Replies_to_bidders
_queries, floated
on dated
26.06.2023)

Clause 8.1 BEC-Technical

"The bidder should have successfully
executed minimum length & size as
shown in table below for pipeline
laying involving installation, testing
and pre-commissioning /
commissioning of buried hydrocarbon
steel pipeline (300# and above) in
stretch as defined in remarks column
for any City Gas Distribution Entity or
Hydrocarbon Entity during preceding
7 years reckoned from the date of
issue / floating of tender:

Minimum dia: 12”

Minimum Laying: 1km

Remarks: Single River crossing job of
minimum 1 km in length & size 12"
for steel pipe of class 300# or above
for any hydrocarbon entity.”

we have executed works for IOCL in the Ennore-Ramanathapuram
RLNG Pipeline, wherein we have completed Single Shot HDD of 1km x
24" of 300# and have completed EGP as last activity under the tender.
As per specifications of IOCL, the asset is considered ready for
Commercial Use after completion of EGP by an HDD Vendor (which is
our case) and the same is equivalent of commissioning and the same
(that asset is ready for commercial use) is mentioned by them in the
Execution Certificate issued by them.

Request you to confirm basis the same we will qualify for the subject job
so we can submit our techno-commercial bid and oblige please

It is understood that the asset is ready for commercial use,
upon Precommissioing & Commissioning .

Hence "commercial use" will be considered qualified as per
BEC clause 8.3(c)".
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